

*MK Vejrup ApS
Møllevej 1
6740 Bramming*

CVR-nr: 39 37 40 99

*ÅRSRAPPORT
1. marts 2018 - 30. juni 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/9 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. marts 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MK Vejrup ApS Møllevvej 1 6740 Bramming
	CVR-nr.: 39 37 40 99
	Stiftet: 1. marts 2018
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. marts - 30. juni
Direktion	Peter Sørensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	PS Holding Agerskov ApS, Bedstedvej 4, 6534 Agerskov
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er drift af detailforretning og anden aktivitet i forbindelse hermed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive detailforretning inden for dagligvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 133.218. Balancen viser en egenkapital på DKK 183.218.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MARTS 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	1.912.255
1 Personalemkostninger.....	-1.676.989
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163
DRIFTSRESULTAT	235.103
Andre finansielle omkostninger.....	-58.776
RESULTAT FØR SKAT	176.327
3 Skat af årets resultat.....	-43.109
ÅRETS RESULTAT	133.218
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	133.218
Overført resultat.....	0
DISPONERET I ALT	133.218

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.421
Materielle anlægsaktiver	19.421
Deposita	62.400
Finansielle anlægsaktiver	62.400
ANLÆGSAKTIVER	81.821
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.028.486
Varebeholdninger	1.028.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Andre tilgodehavender	112.484
Periodeafgrænsningsposter	26.103
Tilgodehavender	182.559
Likvide beholdninger	730.313
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.941.358
AKTIVER	2.023.179

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	133.218
EGENKAPITAL	183.218
Hensættelse til udskudt skat	1.040
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.040
Kreditinstitutter	307.423
4 Langfristede gældsforpligtelser	307.423
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	86.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.096.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.069
Selskabsskat	0
Anden gæld	294.224
Periodeafgrænsningsposter	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.531.498
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.838.921
PASSIVER	2.023.179
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019
Virksomhedskapital primo	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Årets resultat	133.218
Foreslået udbytte.....	-133.218
Foreslået udbytte.....	133.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	133.218
EGENKAPITAL.....	183.218

NOTER

	2018/19		
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget			5
Lønninger.....			1.618.864
Pensioner			31.264
Andre omkostninger til social sikring			26.861
Personalemkostninger i alt			<u>1.676.989</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....			<u>163</u>
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat			42.069
Regulering af udskudt skat			1.040
Skat af årets resultat i alt			<u>43.109</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	393.823	86.400	0
	<u>393.823</u>	<u>86.400</u>	<u>0</u>

NOTER

2019

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantier

Der er stillet kontante garantier overfor Danske Spil mfl. for i alt DKK 120.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PS Holding Agerskov ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Dagrofa Logistik A/S er der afgivet virksomhedspant for nom. 1.150.000.
